ii
L

87

Scti Bonaventure

lendo suasit. **N**z em xps illa seruaueit.
ostendit Criso⁹ sup matheū. omelia 22^a.

Ne possideatis inquit aurū neqz argētū neqz
peram ī via. **N**ā em p opa oñdit ea tuē iā legis-
lacionē que ē a v̄bis validiorē iduat. qñ 7
facile susceptabilis sermo facty ē opib⁹ suis p̄us
certificaty. **V**bi ig⁹ oñdit p opa. **A**udi eū di-
cente. **F**ili⁹ hoīs nō h̄t. ubi caput suū redimet
Nec in hoc suffiat solo. s; 7 discipulis tribuit
hāc apodixim. Idem omelia ultia sup math.
Si bonū eēt aurū h̄re. hoc utiqz dediss⁹ aplis
cristus. qui ī effabilia eis ēbuit dona. **N**ūc at
nō solū nō dedit. s; eā h̄re phibuit. **I**deoqz pe-
trus nō solū nō v̄cūdat². s; eā detonatur ī
paup̄tate dices argētū 7 aurū nō est michi
hoc id sentit b̄nhard⁹ ī q̄dā sermōe sup luce 2^o.
facty ē ih̄s ānoꝝ xij. Ut te m̄q̄t dñe p oīa n̄re
paup̄⁹ q̄formāres. qñ vn⁹ ī turba paup̄ez.
stipem p ostia m̄dicabas. Quis me dabit
buccellaz illaz m̄dicantaz p̄cipem fieri
7 illi⁹ eduln̄ reliquīs saginari. Benna-
dus quoqz de eccl̄iastic⁹ dogmatib⁹. Bonū ē
iq̄t facultates cū dispensacōe paup̄ib⁹ erogā-
re. sed meli⁹ ē p̄ntencōe seq̄di dñm ī simul
donare. 7 absolutū sollicitudine egere cū xp̄o
Sed qui h̄t unde sustentet² s; ī cōi nō d̄ p̄rie
egere. **N**ā de illis quib⁹ erat oīa cōia ī ap̄loꝝ
actib⁹ d̄. nec erat quisq̄ egens inter eos

170^o Criso⁹

Bn⁹

Sennadi⁹

Ex Hypologia

His autem non obstat preallegatorum vita sanctorum qui
cuncta possederunt. quasi non debuerunt aliter docere
quam vivere. quia mos esse solet patris doctoribus. ut eas
virtutum prerogativas quibus carere se vident in
aliis mirentur et predicent. sic Hieronimus ad pama-
chium scribens. Virginitatem inquit in celo prefero. non quia hoc
sed quia magis miror quod non hoc. Ingenua enim et tunc
revera confessio est. quo ipse carere in aliis predicare.
Nunc quia gravi corpore terre heres. animi non miror
volatus. **Hec** et **S**ilestus papa sacerdos de ambrosio
omne xvij super genesim. Christus ait dominus noster sa-
cerdos quid precepit audiamus. Qui non renun-
ciaverit omnibus que possidet. non potest meus esse discipulus.
Contremisco hec dicens. Meus enim primo dominus meus
nunc ipse accusator existo. meas generationes lo-
quor. **N**egat christus suum esse discipulum. quem viderit
aliquid possidere. et eum qui non renunciat omnibus que
possidet. **E**t quid agimus. Quomodo autem hec ipse le-
gimus aut populo exponimus. qui non solum non re-
nunciamus hiis que possidemus. sed acquirere vo-
lumus ea que non habuimus antequam veniremus
ad christum. **N**unc nam quia nos vedarguit omnia lege.
non proferre que scripta sunt possumus. **N**olo
duplicati criminis esse reus. **C**onfiteor et palam
audiente populo confiteor hec scripta esse. etiam si non
dum implese me novi. **S**ed ex hoc saltem como-
dum festinem implere. festinem transire a sa-
cerdotibus pharaonis quibus eterna possessio est.